Шумерлинская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

12 марта 2025 года                                                      № 5/33-1
	Об освобождении Балакиревой Н.П. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2810 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного письменного заявления Балакиревой Н.П. от 27.02.2025 года, Шумерлинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Балакиреву Наталью Петровну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2810 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий по собственному желанию с 13 марта 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение на странице комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Шумерлинской территориальной избирательной комиссии

	С.И.Сазонова

	Секретарь
Шумерлинской территориальной избирательной комиссии

	Л.С.Саерова